
 

 
 

GIUNTA REGIONALE 

 
 

 

DETERMINAZIONE N. DRG/66  del 01/10/2018 

 

 

DIREZIONE GENERALE 

 

 

UFFICIO SUPPORTO AL DIRETTORE GENERALE E DOCUMENTAZIONE 

 
 

OGGETTO: Rettifica determinazione direttoriale DRG/65 del 18/09/2018 avente l’oggetto: DGR 

593 del 7/08/2018 - Istituzione di Zone Economiche Speciali – ZES (articolo 4 D.L. 

20 giugno 2017 n°91) - Costituzione gruppo di lavoro interdipartimentale 
 

 

IL DIRETTORE GENERALE 

 

 VISTA  la determinazione DGR/65 del 18/09/2018 con l’oggetto: “DGR 593 del   n. 

7/08/2018 - Istituzione di Zone Economiche Speciali – ZES (articolo 4 D.L. 20 giugno 2017 n°91) - 

Costituzione gruppo di lavoro interdipartimentale” con la quale è stato costituito un apposito 

gruppo di lavoro interdipartimentale composto dal personale dipendente in servizio presso diverse  

strutture dei dipartimenti regionali; 

 

 DATO ATTO che per mero errore materiale  la Dott.ssa Carmen Ranalli è stata assegnata 

alla Direzione Generale anziché al Dipartimento della Presidenza e Rapporti con l’Europa; 

 

  

D E T E R M I N A 

 

 per tutto quanto espresso in premessa: 

 

 A rettifica della determinazione DRG/65 del 18/09/2018 si elencano i nominativi del gruppo 

di lavoro interdipartimentale composto dal personale dipendente in servizio presso le 

Strutture dei Dipartimenti di seguito indicato: 

 

 

1. Dott. Piergiorgio Tittarelli – Direttore del Dipartimento Sviluppo Economico, Politiche del 

Lavoro, dell’Istruzione, della Ricerca e dell’Università; 

2. Dott. Daniele Antinarella - Dipartimento Sviluppo Economico, Politiche del Lavoro, 

dell’Istruzione, della Ricerca e dell’Università; 

3. Dott.ssa  Carmen Ranalli – Dipartimento della Presidenza e Rapporti con l’Europa; 

4. Ing. Evelina d’Avolio - Dipartimento Infrastrutture, Trasporti, Mobilità, Reti e Logistica; 



 di demandare al Direttore del Dipartimento “Sviluppo Economico, Politiche del Lavoro, 

dell’Istruzione, della Ricerca e dell’Università”, il coordinamento del gruppo di lavoro, la 

definizione delle modalità organizzative e logistiche di dettaglio ritenute più idonee per 

l’efficiente impiego del personale dipendente assegnato, d’intesa, se necessario, con il 

Dirigente responsabile delle Strutture di rispettiva provenienza; 

 di stabilire che il gruppo di lavoro dovrà svolgere i compiti attribuiti per un periodo di 30 

giorni a decorrere dall’avvio delle proprie attività, salvo proroga;   

  di avvalersi, come riportato nella DGR 593 del 7/08/2018, anche della collaborazione,  

prestata a titolo gratuito,  dell’ARAP, Azienda Regionale per le Attività Produttive, per via 

delle competenze specifiche di quest’ultimo organismo in materia portuale e del mondo 

produttivo in genere;   

 di stabilire che il gruppo di lavoro dovrà svolgere i compiti attribuiti per un periodo di 30 

giorni  a decorrere dall’avvio delle proprie attività, salvo proroga;  

 di precisare che, contestualmente allo svolgimento delle attività assegnate al gruppo di 

lavoro, il personale dipendente interessato continua l’impiego presso le Strutture di 

rispettiva assegnazione per lo svolgimento delle attività ordinariamente assicurate 

  di rinviare copia della presente determinazione a tutti i componenti del gruppo di lavoro 

 

 

Il Direttore Generale 
    (Dott. Vincenzo Rivera)   

(firmato digitalmente) 
L’Estensore  Il Responsabile dell’Ufficio 

               Antonina Righetti 
Firmato elettronicamente 

 

 Vacante 

 


